轨道齿形样板
功能
便于明确、安全且轻松地确定轨道断面上的孔洞高度
通用轨道齿形样板适用于多个轨道断面
适用于 nVent ERICO SBMV2、SBMV4、SBME48VDC 及 SBME230VAC 轨道钻机
可轻松安装在轨道钻机上
技术参数
孔尺寸 (HS): 6.5 mm
直径 (Ø): 54 mm
材料: 钢
Table 1/1
物料号 订货号 模板类型 宽度 (W) 轨道类型 孔高度 (HH)
RPT100LB 716204 常规 82.5 mm 100 lb ARAB 66.8mm
RPT115LB 716203 常规 82.5 mm 115 lb AREA 75.7mm
RPT132RE 716211 常规 82.5 mm 132 lb RE 81.3mm
RPT136RE 716212 常规 82.5 mm 136 lb RE, TR68 85.3mm
We connect and protect
物料号 订货号 模板类型 宽度 (W) 轨道类型 孔高度 (HH)
RPT141AB 716213 常规 82.5 mm 141 lb AB 88.1mm
RPT43KG625 715509 常规 82.5 mm 43 公斤 62.5mm
RPT50KG63 715513 常规 82.5 mm 50 公斤 63mm
RPT60KG738 715512 常规 82.5 mm 60 公斤 73.8mm
RPT70LBASCS 716215 常规 82.5 mm 70 lb ASCS 52.1mm
RPT90LB655 716207 常规 82.5 mm 90 lb ARA, TR45 66.5mm
RPT90LBARAA 716216 常规 82.5 mm 90 lb ARAA 64.5mm
RPTAS41KG603 715543 常规 82.5 mm AS41 60.3mm
RPTAS4758 常规 82.5 mm AS47 58mm
RPTAS47619 715556 常规 82.5 mm AS47 61.9mm
RPTAS50KG67 715545 常规 82.5 mm AS50 67mm
RPTAS5364 常规 82.5 mm AS53 64mm
RPTAS53AS60NAX 常规 82.5 mm AS46, AS53 62.5mm
RPTAS6068 常规 82.5 mm AS60 68mm
RPTAS60KG745 715542 常规 82.5 mm AS60 74.5mm
RPTBH95RBS64 715367 常规 82.5 mm BH95RBS 64.69mm
RPTBHP42KG58 715544 常规 82.5 mm BHP42 58mm
nVent.com/ERICO | 2
物料号 订货号 模板类型 宽度 (W) 轨道类型 孔高度 (HH)
RPTBS100A 715529 常规 82.5 mm BS100A 76.2mm
RPTBS80A 715528 常规 82.5 mm BS80A 65.53mm
RPTBS90A56 715559 常规 82.5 mm BS90A 56mm
RPTEB50T675 715364 常规 82.5 mm 50 公斤 67.5mm
RPTIR52KG69 715557 常规 82.5 mm 52 kg 69mm
RPTK4063 716206 常规 82.5 mm K40 63mm
RPTNP4AM805 715571 常规 82.5 mm NP4AM 80.5mm
RPTNP4AM865 715572 常规 82.5 mm NP4AM 86.5mm
RPTNP4AM893 715573 常规 82.5 mm NP4AM 93mm
RPTR65785 715560 常规 82.5 mm R65 78.5mm
RPTRI6087 715577 常规 82.5 mm RI60 87mm
RPTRP42 常规 82.5 mm RP42 60.5mm
RPTRP54 常规 82.5 mm RP54 70mm
RPTS41595 715540 常规 82.5 mm S41 59.5mm
RPTS49475 715578 常规 82.5 mm S49 47.5mm
RPTUIC5472 常规 82.5 mm UIC 72mm
RPTUIC6074 715536 常规 82.5 mm UIC60 74mm
nVent.com/ERICO | 3
物料号 订货号 模板类型 宽度 (W) 轨道类型 孔高度 (HH)
RPTUIC60763 常规 82.5 mm UIC60 76.3mm
RPTUNI 715365 通用型 95 mm S49, S54, UIC60 62.5mm
RPTUNIVABC 716201 通用型 95 mm BS90A, UIC54,
UIC60 70mm
RPTUNIVEFG 716202 通用型 95 mm AS50, AS60,
BHP42 74.5mm
RPTVRC50CN 715133 常规 82.5 mm VRC50 68.5mm
RPTVRC60CN 715558 常规 82.5 mm VRC60 79mm
图
警告
应仅根据 nVent 的产品说明书与培训材料安装并使用 nVent 的产品。可访问 www.nvent.com 获取说明书，或者向您的 nVent
客服代表索取。错误安装、使用不当、滥用或未能完全遵守 nVent
的说明与警告，可能会造成产品故障、财产损失、严重的人身伤害及死亡和/或使得保修服务无效。
nVent.com/ERICO | 4
北美
+1.800.753.9221
，按 1 转客户服务
，按 2 转技术支持
欧洲
荷兰：
+31 800-0200135
法国：
+33 800 901 793
欧洲
德国：
800 1890272
其他国家/地区：
+31 13 5835404
亚太地区
上海：
+ 86 21 2412 1618/19
悉尼：
+61 2 9751 8500
©2025 nVent。所有 nVent 标志和徽标均由 nVent Services GmbH 或其附属公司拥有或授权。所有其他商标均为其各自所有者的财产。nVent
保留更改规格的权利，恕不另行通知。
本文档由系统生成。
我们强大的品牌组合:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com/ERICO | 5nVent.com/ERICO | 5